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HAND
Basis-Maniküre (ohne Lack) 
Nagelhaut entfernen, Nägel kürzen und 
in Form bringen
 
Pflege-Maniküre (mit Lack) 
wie Basis, jedoch inkl. Pflege & Handmassage wie Basis, jedoch inkl. Pflege & Handmassage 

FUSS
Basis-Pediküre (ohne Lack) 
Nägel kürzen, Hornhaut & Nagelhaut entfernen,
Pflege

Pflege-Pediküre (mit Lack) 
Nägel kürzen, Hornhaut & Nagelhaut entfernen,
Massage & PflegeMassage & Pflege

ZUSATZLEISTUNGEN
Parraffinbad-Behandlung
inkl. Maske & Massage

Nägel lackieren 

VERSPÄTUNGEN 
Bei Verspätungen ihrerseits können sich die Behandlungs-
 zeiten verkürzen, um den planmäßigen Beginn der folgenden
Behandlungen zu gewährleistungen. 
Diese verkürzten Behandlungen werden komplett berechnet. 

STORNIERUNGEN 
Behandlungen die nicht mind. 24 Stunden vor Behandlungs -Behandlungen die nicht mind. 24 Stunden vor Behandlungs -
beginn storniert werden, stellen wir mit 80% des Behandlungs-
 preises in Rechnung. Nicht eingehaltene Termine mit 100%. 

32,00 €

42,00 €

42,00 €

24,00 €

12,00 €

32,00 €

Breslauer Straße 27 I 34560 Fritzlar

Telefon: 05622 798 472
Mobil: 0152 513 913 18

beauty-akzent@online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 9:30 - 18:00 Uhr
Samstag 9:30 - 13:00 UhrSamstag 9:30 - 13:00 Uhr
Mittwoch Ruhetag

www.beauty-akzent.deDein Kosmetikstudio

Parkplätze
vorhanden

Schön, dass du da bist.

@ beautyakzentfritzlar
@ beautyakzent



PERMANENT MAKE UP 
Ärgern Sie sich auch immer wieder über verwischtes Augen brauen-
und Augen-Make-Up?  Oder den immer noch nicht kussechten
Lippenstift?  Wir haben die Lösung: Permanent-Make-Up.

Lidstrich
mit Wimpernkranzverdichtung oben 
mit Wimpernkranzverdichtung mit Wimpernkranzverdichtung oben & unten 

Augenbrauen mit Härchenzeichnung 

Lippenkontur inkl. Schattierung

Retuschen von Fremdzeichnungen
je Sitzung und Aufwand
* Alle Nacharbeiten innerhalb von 3 Monaten sind inkl. 

GESICHT 
Klassische Gesichtsbehandlung für Sie & IhnKlassische Gesichtsbehandlung für Sie & Ihn
•  Reinigung 
•  Peeling 
•  Ausreinigung und Maske (auf den Hauttyp abgestimmt) 
•  Wirkstoffampulle 
•  Massage 
•  Abschlusspflege  

TIEFENREINIGUNGTIEFENREINIGUNG 
auch für Jugendliche- und Problemhaut

•  Reinigung 
•  Peeling 
•  Ausreinigung 
•  Maske und Abschlusspflege

COLD PLASMA 
•  Unreinheiten •  Unreinheiten 
•  Gefäßlabile Haut
•  Hyperpigmentierungen 
•  Wundregeneration 
•  Nagelpilz 
•  Herpesinfektionen 

ab 69,00 €

MESOPORATION 
Die sanfte Anti-Aging Waffe. 

•  Hautverjüngung & Aufpolsterung
•  Glättung / Straffung
•  Prävention vor Hautalterung 

FRUCHTSÄUREBEHANDLUNG 
•  Hauterneuerung •  Hauterneuerung 
•  gegen Pigmentflecken & unreine Haut 
•  Unterlagerungen
•  gegen Narben & große Poren
•  Verhornung
•  vor Unterspritzungen 

Bei jugendlicher Problemhaut / Schülern

RUND UM’S AUGERUND UM’S AUGE 
Augenbrauen modellieren / zupfen 

Augenbrauen waxen 

Augenbrauen färben 

Wimpern färben

Paket-Preis in der Behandlung 

Wimpernlifting
inkl. Wimpern färbeninkl. Wimpern färben

WAXING (HAARENTFERNUNG) 
Oberlippe 

Kinn 

Gesichtspartie 

Unter- oder Oberarm

Achseln 

Unter- oder OberschenkelUnter- oder Oberschenkel

Bikinizone klassisch

Rücken oder Brust nach Aufwand

je ab 30,00 €

10,00 €

HYDRA FACE ONE 
Strahlend glatte und schöne Haut.
Peelen & Reinigen, Hydrieren der Haut mit der einzigartigen
Vortex-Technologie. CNC Hydra Face One ist ein kosmetisches
Pflegesysstem zur Gesunderhaltung einer schönen Haut mit
einem unverwechelbaren, jungen Glow.

Bereits nach der ersten Behandlung wirken die PorenBereits nach der ersten Behandlung wirken die Poren
sichtbar verfeinert, Linien und Falten werden reduziert.  

•  Peelen & Reinigen 
•  Hydration  & Glow Effekt
•  Sichtbare Porenverfeinerung
•  Reduktion von Linien und Falten 
•  Dauerhaft verkleinerte Poren
•  Gesteigerte Elastizität •  Gesteigerte Elastizität 
•  Entfernen von Unreinheiten 
•  antioxidative, auf das Hautbedürfnis abgestimmte
    Wirkstoffe schützen und pflegen 

DIAMANT-MICRODERMABRASION 
•  Faltenreduktion
•  feinere Poren, glatte Haut
•  Verminderung von Pigmentflecken/Altersflecken •  Verminderung von Pigmentflecken/Altersflecken 
•  großporige, unreine Haut und Aknenarben werden sichtbar
    feiner und flacher, es ensteht ein gleichmäßiges Hautbild

Gesichtsbehandlung inkl. Hals & Dekolleté 

Plasma & Microdermabrasion

Rückenbehandlung 
Tiefenpeeling, Spezialmaske, Pflege

MICRO NEEDLINGMICRO NEEDLING 
•  Hautverjüngung 
•  Hautfestigung 
•  Falten- & Narbenreduktion 
•  bei Dehnungs- & Schwangerschaftsstreifen 
•  AuƇellung bei Pigmentstörungen 
•  Porenverkleinerung 
•  Verfeinerung des Hautbildes•  Verfeinerung des Hautbildes

590,00 €

64,00 €

ab 200,00 €

ab 49,00 €
85,00 €

95,00 €

85,00 €

12,50 €

12,50 €

26,00 €

10,00 €

10,00 €

je 26,00 €

24,00 €

ab 28,00 €

ab 35,00 €

10,00 €

24,00 €
135,00 €

295,00 €

125,00 €

650,00 €

690,00 €

149,00 €

ab 49,00 €

10,00 €

60,00 €
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